

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีช่างงานก่อสร้าง  
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ครุภัณฑ์ประจำห้องเรียนบรรยาย กลุ่มอาคารเรียนรวมและบริหารกลางวิทยาศาสตร์  
และเทคโนโลยี จำนวน 37 ชุด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

3. วงเงินที่ได้รับจัดสรร

งบประมาณรายได้ ประจำปี พ.ศ 2565

จำนวน 3,145,000 บาท (สามล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 16 มีนาคม 2565

จำนวน 3,144,963 บาท (สามล้านหนึ่งแสนสี่พันเก้าร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)

(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. บริษัท กู้ดสปีด คอมพิวเตอร์ จำกัด
2. บริษัท อินเกรส โอเอ (นคร) จำกัด
3. บริษัท เบสท์ ซ้อยส์ เทคโนโลยี จำกัด
4. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรี บี โอ เน็ตเวิร์คเซอร์วิส

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- |                    |            |                |
|--------------------|------------|----------------|
| 1. อาจารย์ ดร.ถนัด | บุญชัย     | ประธานกรรมการฯ |
| 2. อาจารย์ ดร.ชาญ  | ยอดเล      | กรรมการ        |
| 3. นายคณิง         | กาทันตะ    | กรรมการ        |
| 4. นายมารุต        | เปี่ยมเกตุ | กรรมการ        |
| 5. นายณรรวัฒน์     | ทวีเจริญพร | กรรมการ        |

รายละเอียดราคากลางครุภัณฑ์ประจำห้องเรียนบรรยาย กลุ่มอาคารเรียนรวมและบริหารกลาง  
 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 37 ชุด พร้อมติดตั้ง

ลำดับ	รายการ	ราคากลางต่อชุด	ราคารวม
1	โต๊ะคอมพิวเตอร์ที่มีตู้เก็บคอมพิวเตอร์และใช้เป็น โต๊ะสำหรับการเรียนการสอน พร้อมเก้าอี้ จำนวน 37 ชุด	8,000 บาท	296,000 บาท
2	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด ไม่น้อยกว่า 3,800 ANSI Lumens จำนวน 37 ชุด	24,000 บาท	888,000 บาท
3	กรงเหล็กใส่เครื่องโปรเจคเตอร์ จำนวน 37 ชุด	2,500 บาท	92,500 บาท
4	จอรับภาพโปรเจคเตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 100 นิ้ว จำนวน 37 ชุด	1,399 บาท	51,763 บาท
5	เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 37 เครื่อง	30,000 บาท	1,110,000 บาท
6	เครื่องผสมสัญญาณเสียงพร้อมเครื่องขยายเสียง จำนวน 37 ชุด	10,000 บาท	370,000 บาท
7	กล้องเว็บแคมสำหรับการเรียนการสอนออนไลน์ จำนวน 37 ชุด	1,000 บาท	37,000 บาท
8	อุปกรณ์แปลงสายสัญญาณภาพและเสียง จำนวน 37 ชุด	2,000 บาท	74,000 บาท
9	ระบบสายสัญญาณพร้อมอุปกรณ์และการเข้าระบบ พร้อมทดสอบระบบ	6,100 บาท	225,700 บาท
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		3,144,963 บาท

  
  
  
  
